Sumber: Hasil olah data peneliti, 2021

Tabel 3.3 Sampel penelitian video pada Akun Instagram

@Dosielfian_Smartspeaking

No Tanggal/Waktu Postingan

1 12 Mei 2020 Video ajakan ibadah dan bersedekah dengan

program “Ramadhan Surganya Dermawan”

2 23 Mei 2020 Video ucapan selamat hari raya Idul Fitri (1 Syawal

1441 Hijriah)

3 5 Juli 2020 Pengisi suara dalam video program BPNB Aceh

bekerjasama dengn TVRI Aceh dengan tema

“Suara dari Ujung Barat”